
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

3. jednání datum konání:
04.03.2019

 
čís. ZMC/3/1/0046/19 - ZMC/3/9/0054/19

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/1/0046/19
ze dne 04.03.2019

Návrh rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2019 a návrh rozpočtového
výhledu MČ Praha 20 do roku 2024 - (2)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2019 dle předložených příloh

• příloha č. 1.: celkové příjmy a výdaje rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2019
• příloha č. 2.: závazné ukazatele výdajů MČ Praha 20 na rok 2019
• příloha č. 3.: výše příspěvků pro příspěvkové právnické osoby (organizace) na rok 2019
• příloha č. 4.: počet zaměstnanců a objem prostředků na platy zaměstnanců MČ Praha 20

a příspěvkových organizací zřizených MČ Praha 20
• příloha č. 5.: rozpočet účelového fondu MČ Praha 20 - Sociálního fondu na rok 2019
• příloha č. 6.: plán zdaňované (hospodářské) činnosti MČ Praha 20 na rok 2019
• příloha č. 7.: přehled schválených investičních výdajů a zásobník investičních akcí na rok

2019

2. schvaluje

návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 20 do roku 2024 dle přílohy č. 8 tohoto materiálu

3. schvaluje

návrh na zmocnění Rady MČ Praha 20 k provádění rozpočtových opatření dle přílohy č. 9
tohoto materiálu



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vyvěsit na úřední desku návrh rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2019, včetně důvodové zprávy
a příloh č. 1 - 7 tohoto materiálu a návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 20 do roku 2024
dle přílohy č. 8 tohoto materiálu

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.03.2019

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 18, Proti: 6, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0085/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/10/0055/19
ze dne 04.03.2019

Zpráva o vyhodnocení výsledné činnosti Místního oddělení Policie
České republiky v Horních Počernicích za rok 2018 - (8.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zprávu o vyhodnocení výsledné činnosti Místního oddělení Policie České republiky v Horních
Počernicích za rok 2018

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0061/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/12/0056/19
ze dne 04.03.2019

Jednací řád ZMČ Praha 20 a výborů ZMČ Praha 20 - (8.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o podnětu hnutí Šance pro Počernice k doplnění Jednacího řádu zastupitelstva
městské části Praha 20 a usnesení Rady městské části Praha 20 č. RMC/8/10/0089/19 ze dne
10.1.2019

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0090/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/13/0057/19
ze dne 04.03.2019

Zřízení služby Senior taxi - (8.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o podnětu hnutí Šance pro Počernice k zřízení služby Senior taxi

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0094/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/14/0058/19
ze dne 04.03.2019

Kontrola plnění úkolů uložených usnesením Zastupitelstva MČ Praha
20 - (8.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění úkolů uložených usnesením ZMČ Praha 20

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0095/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/15/0059/19
ze dne 04.03.2019

Informace - Doplňující volby do Senátu Parlamentu ČR - (8.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložené informace o doplňujících volbách do Senátu Parlamentu ČR, konaných 5. a 6. dubna
2019 (případné II. kolo 12.  a 13. dubna 2019)

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0066/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/16/0060/19
ze dne 04.03.2019

Informace - volby do Evropského parlamentu - (8.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložené informace o volbách do Evropského parlamentu, konaných 24. a 25. května 2019

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0067/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/17/0048/19
ze dne 04.03.2019

Návrh na schválení pravidel pro předkladatele projektů v rámci
participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 realizovaného
pod názvem - Investice na přání III - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Návrh  pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé
MČ Praha 20 realizovaného pod názvem - Investice na přání III

2. schvaluje

Pravidla pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha
20 realizovaného pod názvem - Investice na přání III

3. ukládá

realizaci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 realizované pod názvem-
Investice na přání III

3.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 31.12.2019
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

organizační zajištění, kontrolu a vyhodnocení Participativního rozpočtování pod názvem
"Investice na přání III

4.1 Zodpovídá: Ing. Brzkovská Monika, Termín: 31.12.2019
tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0099/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/18/0061/19
ze dne 04.03.2019

Informace o poskytování účelové neinvestiční dotace (příspěvku) z
rozpočtu MČ Praha 20 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ
Horní Počernice a MA21 pro rok 2019 - (8.10)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o poskytování účelové neinvestiční dotace (příspěvku) z rozpočtu MČ Praha 20 na
podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 pro rok 2019

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0100/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/19/0062/19
ze dne 04.03.2019

Informace o plnění Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 v roce
2018 a Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2019. -
(8.11)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 v roce 2018 a Plánu zlepšování
procesu místní Agendy 21 pro rok 2019

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0101/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/2/0047/19
ze dne 04.03.2019

Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu spočívajícího v návratu
využití území v lokalitě Horní Počernice - východ do stavu územního
plánu před schválením změny č. Z 1405/06 - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci, že Rada městské části Praha 20 doporučila Zastupitelstvu městské části Praha 20
souhlasit s podnětem na změnu územního plánu spočívajícím v návratu využití území v lokalitě
Horní Počernice - východ do stavu územního plánu před schválením změny č. Z1405/06.

2. souhlasí

s podnětem na změnu územního plánu spočívajícím v návratu využití území v lokalitě Horní
Počernice - východ do stavu územního plánu před schválením změny č. Z1405/06.

3. ukládá

předat podnět na změnu územního plánu hl. m. Prahy spolu se stanoviskem ZMČ Praha 20
pořizovateli územně plánovací dokumentace pro území hl. m. Prahy, Odboru územního rozvoje
MHMP

3.1 Zodpovídá: Karla Polydorová, Termín: 22.03.2019
Člen rady

4. ukládá

radním městské části a zastupitelům Ing. Čápovi, V. Hoškovi a Ing. Římalovi

I. jednat se zastupiteli hl. m. Prahy a zaměstnanci MHMP a činit kroky s cílem dosáhnout toho,
aby byl podnět uvedený v bodě 1) tohoto usnesení schválen ZHMP a došlo na jeho základě k
vydání změny územního plánu hl. m. Prahy;

II. o úkonech činěných dle čísla I., bodu 4 tohoto usnesení průběžně informovat na řádných
jednáních ZMČ Praha 20

Zodpovídají: všichni členové rady, Ing. Čáp, V. Hošek,, Ing. Římal

Termín: průběžně



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4.1 Zodpovídá: Radní

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 15, Proti: 8, Zdržel se: 1 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/0024/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/20/0063/19
ze dne 04.03.2019

Rezignace tajemnice Kontrolního výboru ZMČ Praha 20 - (8.12)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci tajemnice Kontrolního výboru ZMČ Praha 20 ke dni 28.2.2019 ze zdravotních důvodů

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
bod jednání: BJ/0111/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/3/0049/19
ze dne 04.03.2019

Úplatné nabytí pozemku KN parc. č. 4036/541 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- úplatné nabytí pozemku KN parc. č. 4036/541, druh pozemku – ostatní plocha, způsob

využití – ostatní komunikace o výměře 17 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví
společnosti ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o., za celkovou kupní cenu ve výši 1.210,- Kč
včetně DPH.

- uzavření kupní smlouvy se společností ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.

2. ukládá

- zajistit uzavření kupní smlouvy se společností ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 24.04.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0083/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/4/0050/19
ze dne 04.03.2019

Informace o rozpočtových opatřeních č. 132 až 139 schválených Radou
městské části Praha 20 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informace o rozpočtových opatřeních č. 132 až 139 schválených Radou městské části Praha
20 na základě jí uděleného zmocnění Usnesením č. ZMC/18/1/0018/17 a Usnesením č.
ZMC/25/1/0127/18

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0086/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/5/0051/19
ze dne 04.03.2019

Aktuální ekonomické informace, finanční vypořádání 2018 - (5.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

aktuální ekonomické informace a finanční vypořádání 2018

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0096/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/6/0052/19
ze dne 04.03.2019

Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 - (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu o činnosti RMČ Praha 20 za uplynulé období

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0062/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/8/0053/19
ze dne 04.03.2019

Plán kontrol Kontrolního výboru ZMČ Praha 20 na rok 2019 - (8.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Plán kontrol Kontrolního výboru ZMČ Praha 20 na rok 2019

2. ukládá

Kontrolnímu výboru ZMČ Praha 20 zajistit plnění Plánu kontrol na rok 2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Eva Charvátová, Interní audit a finanční kontrola
předkládá: Hana Moravcová, předsedkyně kontrolního výboru
bod jednání: BJ/0029/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

3. zasedání

číslo ZMC/3/9/0054/19
ze dne 04.03.2019

Zpráva o výsledné činnosti Obvodního ředitelství Městské policie Praha
14 za rok 2018 - (8.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zprávu o výsledné činnosti Obvodního ředitelství Městské policie Praha 14 za rok 2018

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0060/2019


